
Analiza statystyczna 

zdawalności osób szkolonych w ośrodkach szkolenia kierowców na terenie 

powiatu malborskiego za 2021 r. 

 

KAT. AM 

 
Nr ośrodka Egzamin teoretyczny Egzamin praktyczny 

 Nazwa 

 Ośrodka 
Ogółem 

liczba 

osób 

Wynik 

pozytywny 
% 

Ogółem 

liczba 

osób 

Wynik 

pozytywny 
% 

00182209 

OSK „FALKEN” 1 1 100 

 

3 

 

3 100 

00292209 

OSK „DRIVER 

SKRZYŃSKI” 

 

15 4 26,67 7 4 57,14 

 

 

 

KAT. A1 

 
Nr ośrodka Egzamin teoretyczny Egzamin praktyczny 

 Nazwa 

 Ośrodka 
Ogółem 

liczba 

osób 

Wynik 

pozytywny 
% 

Ogółem 

liczba 

osób 

Wynik 

pozytywny 
% 

00082209 

OSK 

„TEACHER” 

 

1 1 100 7 0 0 

00182209 

OSK „FALKEN” 

 

- - - 2 1 50 

 

 

 

KAT. A2 

 
Nr ośrodka Egzamin teoretyczny Egzamin praktyczny 

 Nazwa 

 Ośrodka 

Ogółem 

liczba 

osób 

Wynik 

pozytywny 
% 

Ogółem 

liczba 

osób 

Wynik 

pozytywny 
% 

00182209 

OSK „FALKEN” 

 

- - - - - - 

00292209 

OSK „DRIVER 

SKRZYŃSKI” 

 

- - - 2 2 100 



 

                                                        

KAT.  A 

 
Nr ośrodka Egzamin teoretyczny Egzamin praktyczny 

  Nazwa  

  Ośrodka 

 

Ogółem 

liczba 

osób 

Wynik 

pozytywny 
% 

Ogółem 

liczba 

osób 

Wynik 

pozytywny 
% 

00082209 

OSK 

”TEACHER” 

 

11 8 72,72 2 2 100 

00182209 

OSK ”FALKEN” 

 

 

1 

 

0 

 

0 

 

21 

 

12 

 

57,14 

00292209 

OSK „DRIVER-

SKRZYŃSKI” 

 

 

1 

 

1 

 

100 

 

 

 

16 

 

6 

 

37,5 

00302209 

OSK „WALDI” 

 

 

- 

 

- 

 

- 

 

12 

 

4 

 

33,33 

 

 

KAT.  B 

 
Nr ośrodka Egzamin teoretyczny Egzamin praktyczny 

Nazwa 

Ośrodka 

Ogółem 

liczba 

osób 

Wynik 

pozytywny 
% 

Ogółem 

liczba 

osób 

Wynik 

pozytywny 
% 

00082209 

OSK 

„TEACHER” 

 

265 130 49,06 427 102 23,89 

00172209 

OSK „MAR-

POL” w spadku 

 

174 123 70,69 398 111 27,89 

00182209 

OSK „FALKEN” 

 

117 68 58,12 291 52 17,87 

00222209 

Nauka Jazdy 

„TAKT” 

 

84 41 48,81 140 36 25,71 

00272209 

OSK „SOKÓŁ” 

 

109 78 71,56 

 

344 

 

48 13,95 



00292209 

OSK „DRIVER 

SKRZYŃSKI” 

 

59 40 67,80 115 27 23,48 

00302209 

OSK „WALDI” 

 

45 34 75,56 104 26 25 

00352209 

OSK 

„CZESŁAW 

SŁODKOWSKI” 

 

18 5 27,78 41 3 7,32 

00362209 

OSK 

„PRAWKO” 

 

37 25 67,57 92 15 16,30 

 

  

KAT.  B + E 

 
Nr ośrodka Egzamin teoretyczny Egzamin praktyczny 

Nazwa Ośrodka Ogółem 

liczba 

osób 

Wynik 

pozytywny 
% 

Ogółem 

liczba 

osób 

Wynik 

pozytywny 
% 

00172209 

OSK „MAR-

POL” w spadku 

 

 

- 

 

- 

 

- 

 

19 

 

11 

 

57,89 

00182209 

OSK „FALKEN” 

 

 

- 

 

- 

 

- 

 

22 

 

11 

 

50 

00292209 

OSK „DRIVER 

SKRZYŃSKI” 

 

 

- 

 

- 

 

- 

 

7 

 

5 

 

71,43 

00302209 

OSK „WALDI” 

 

 

- 

 

- 

 

- 

 

11 

 

8 

 

72,73 

                                                                 

 

          KAT.  C 

 

 

Nr ośrodka Egzamin teoretyczny Egzamin praktyczny 

Nazwa Ośrodka Ogółem 

liczba 

osób 

Wynik 

pozytywny 
% 

Ogółem 

liczba 

osób 

Wynik 

pozytywny 
% 

00082209 

OSK 

„TEACHER” 

 

22 

 

14 

 

63,64 

 

26 

 

18 

 

69,23 



 

00172209 

OSK „MAR-

POL” w spadku 

 

 

38 

 

26 

 

68,42 

 

29 

 

24 

 

82,76 

00182209 

OSK „FALKEN” 

 

 

4 

 

3 

 

75 

 

56 

 

38 

 

67,86 

00292209 

OSK „DRIVER-

SKRZYŃSKI” 

 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

- 

                                      

 

KAT.  C + E 

 
Nr ośrodka Egzamin teoretyczny Egzamin praktyczny 

Nazwa Ośrodka Ogółem 

liczba 

osób 

Wynik 

pozytywny 
% 

Ogółem 

liczba 

osób 

Wynik 

pozytywny 
% 

00082209 

OSK 

„TEACHER” 

 

 

- 

 

- 

 

- 

 

26 

 

14 

 

53,85 

00172209 

OSK ”MAR-

POL” w spadku 

 

 

- 

-  

- 

 

35 

 

21 

 

60 

00182209 

OSK „FALKEN” 

 

 

- 

 

- 

 

- 

 

66 

 

35 

 

53,03 

00292209 

OSK „DRIVER 

SKRZYŃSKI” 

 

 

- 

 

- 

 

- 

 

1 

 

0 

 

0 

   

 

                                    

 

 

Analiza statystyczna została sporządzona na podstawie danych   

uzyskanych z wojewódzkich ośrodków ruchu drogowego za okres  

od 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2021 r. 

 
 

Sporządziła: Izabela Turo 

 


